國立臺灣師範大學94學年度校務會議常設委員會第5次會議紀錄
時間：94年12月21日(星期三)上午8時10分
地點：校本部行政大樓2樓第2會議室

主席：董召集人俊彥                                 紀錄：林妙珍
出席：饒達欽  簡明勇  馮丹白  周愚文  陳瓊花  張武昌  李靜美  簡宗德  林典蔚  卓俊伶 蔡中文
請假：李大偉  高強華  楊壬孝  鄭湧涇  張少熙

列席：林淑端  陳金錠  鄭淑華  江素嬌
1、 報告事項
主席報告：
　　今天是本學期最後一次的例會，把元月份所要舉行的例會提早在今天舉行，主要是要審查94次校務會議提案，因此元月份例會就不再舉行，二月份寒假期間依例暫停一次，下次的例會則在三月份舉行，確切日期到時再另行通知。

　　本次審查校務會議提案，由於校務會議提案截止時間緊迫，到昨天臨下班前才看到文書組送來的四個提案以及人事室補送的兩個提案，感謝文書組鄭組長、人事室林主任的列席說明，也感謝各位委員這學期來對校務的熱心支持，讓本會得以順利召開，下學期新校長即將到任，不管是那一位上任，本會更應發揮積極功能，協助新校長創造師大的新氣象。

2、 確認第四次會議紀錄
同意備查。

3、 討論事項
提案一

案由：審查本校第94次校務會議提案（共4案，見文書組所送之議案【略】）及其排序。
說明：依文書組94年12月20日所送提案辦理。

決議：
本會審查結果如下：

提案1　提請校務會議審議。

提案2　提請校務會議審議。

提案3　提請校務會議審議。

提案4　提請校務會議審議。

提案二　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提案單位：人事室
案由：擬定兩校整合發展後「國立臺灣師範大學教師員額編制表（草案）」及「國立臺灣師範大學職員員額編制表（草案）」如附件一（略），提請討論。

說明：依「國立僑生大學先修班與國立臺灣師範大學整合發展專案工作小組會議」決議及兩校磋商結果修正本校教師員額編制表及職員編制表。
決議：提請校務會議審議。
提案三　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提案單位：人事室
案由：擬定兩校整合發展後「國立臺灣師範大學組織規程（草案）」如附件二（略），提請討論。

說明：依「國立僑生大學先修班與國立臺灣師範大學整合發展專案工作小組會議」決議及兩校磋商結果修正本校組織規程。

決議：提請校務會議審議。
提案排序：
提案1　原提案1。

提案2　原提案2。

提案3　原提案3。

提案4　原提案4。

提案5　原人事室所提提案3。

提案6　原人事室所提提案2。
4、 臨時動議

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提案人：馮委員丹白

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　附議：簡委員明勇

案由：建議修正「國立台灣師範大學校務會議常設委員會審查校務會議提案原則」，於第二條第一項下增列第四款為：「校務會議提案相關資料應於21日前檢附齊全提至本委員會」，提請討論。
決議：因人數不足，俟下次會議再議。
5、 散會(上午10時30分)
擬奉核定後印製會議紀錄稿作為下次會議確認使用。

(稿)

1
2